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Fatalna pogoda wcale nie zaszkodziła gorącej dożynkowej zabawie... Panie z Kół Gospodyń
Wiejskich zadbały o wspaniałą atmosferę! W tym roku gospodarzem Dożynek był  p. Zbigniew
Samoń - Wójt Gminy Jastków wraz ze Społecznym Komitetem Dożynkowym z miejscowości
Tomaszowice. Starostami byli: p. Katarzyna Wrona z Kolonii Tomaszowice oraz p. Mirosław
Skałecki z Tomaszowic. Organizatorem imprezy: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu oraz Urząd
Gminy Jastków. 

  Swoją obecnością tegoroczne dożynki zaszczycili: w imieniu posła Krzysztofa Michałkiewicza
pani Magdalena Filipek-Sobczak, p. Artur Walasek (Sekretarz Województwa Lubelskiego), p.
Robert Wójcik (Wicestarosta Lubelski), p. Jan Czubak (Radny Powiatu Lubelskiego), p.
Krzysztof Urbaś (Wójt Gminy Niemce), p. Katarzyna Bryda (Dyrektor Departamentu Kultury,
Edukacji i Sportu, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego) oraz p. Andrzej Kloc
(Z-ca Dyrektora Departamentu Koordynacji Projektów Europejskich Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Lubelskiego). Organizatorzy zapewnili wesołą zabawę dla mieszkańców gminy.
Wystąpili m.in.: Koła Gospodyń Wiejskich, Zespół Pieśni i Tańca
„Dąbrowica”, zespół RUZICA oraz REMEDIUM. Jak co roku o godz. 22.00 niebo rozbłysło
sztucznymi ogniami! A  nasze drogie Panie jadą 31
sierpnia do Radawca na Dożynki Powiatowe! 
Wieńce z Dąbrowicy i Ługowa wezmą udział w konkursie na najpiękniejszy wieniec dożynkowy!
 POWODZENIA!
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Dziękujemy wszystkim osobom dzięki, którym Niedzielę - 24 sierpnia - zapamiętamy jako
niezwykły dzień w kalendarzu! Szczególnie tegorocznym sponsorom:• Eugeniusz Brzyski - 
Gaz-Serwis II • Tadeusz
Lalak - Dystrubucja LAVISTA
•
Jerzy Sztorc -  Małe Delikatesy
•
Sebastian Podstawka - EM-Farmiong Mikroogranizmy
•
Henryka Staszewska - Sklep wielobranżowy
•
Dorota i Radosław Woźniak - FHU DORES - sklepy wielobranżowe
•
Andrzej Zdeb - GS Sch w Jastkowie
•
Bank Spółdzielczy w Cycowie Oddział w Jastkowie
•
Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Lublinie

 2 / 2


